
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/468/18 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 19 marca 2018 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów  

objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym w którym 

kończą 6 lat, w prowadzonych przez Gminę Sędziszów Małopolski publicznych przedszkolach 

i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez  Gminę 

Sędziszów Małopolski w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa w art. 13 ust. 1 pkt.2 

ustawy Prawo oświatowe oraz w sprawie określenia częściowego zwolnienia z tych opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), art. 13 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 14.12.2016r. Prawo oświatowe (Dz. 

U. 2017r. poz. 59 z późn. zm.) oraz art. 52 ust. 1-3 ustawy z dnia 27.10.2017r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz.U. 2017r. poz. 2203) 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez uczniów objętych wychowaniem 

przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w prowadzonych 

przez Gminę Sędziszów Małopolski publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych 

szkołach podstawowych  prowadzonych przez Gminę Sędziszów Małopolski, w czasie przekraczającym 

wymiar zajęć bezpłatnych, o którym mowa w art. 13 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 14.12.2016r. Prawo oświatowe  

– określa się  w wysokości 1,00 zł za każdą godzinę zajęć. Opłata ta jest waloryzowana na zasadach 

wynikających z przepisów ustawy o finansowaniu zadań oświatowych. 

2. Wysokość opłaty za dany miesiąc ustala się jako iloczyn opłaty, o której mowa w ust.1, i liczby godzin 

świadczeń udzielonych dziecku przez przedszkole lub oddział przedszkolny w danym miesiącu, w czasie 

przekraczającym wymiar zajęć o którym mowa w art. 13 ust. 1 pkt. 2 Prawo o światowe. 

§ 2. 1. Ustala się częściowe zwolnienia z opłaty, o której mowa w § 1 w następujących wypadkach: 

a) 30% w przypadku, gdy z przedszkola korzysta dwoje dzieci z tej samej rodziny (zwolnienie przysługuje 

jedynie drugiemu dziecku) 

b) 50% w przypadku gdy z przedszkola korzysta dziecko z rodziny posiadającej „KARTĘ RODZINY 

WIELODZIETNEJ 3+”wydaną na podstawie Uchwały Nr VI/32/15 Rady Miejskiej w Sędziszowie 

Małopolskim z dnia 23 kwietnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia na terenie gminy Sędziszów Młp. 

programu działań na rzecz rodzin wielodzietnych pod nazwą „KARTA RODZINY WIELODZIETNEJ 3+” 

c) 50% w przypadku, gdy z przedszkola korzysta dziecko niepełnosprawne objęte wychowaniem i kształceniem 

specjalnym. 

2. Częściowe zwolnienia z opłaty udziela się na wniosek rodzica dziecka, który zobowiązany jest 

przedstawić dyrektorowi przedszkola, szkoły podstawowej w formie oświadczenia dane niezbędne do ustalenia 

uprawnienia do zniżki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 kwietnia 2018 r.

Poz. 1531



§ 3. Traci moc uchwała nr. XXI/213/16 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 28.06.2016r. 

w sprawie wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola i oddziały przedszkolne przy szkołach 

podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Sędziszów Małopolski. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Oświaty i Kultury. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Sędziszowie Młp. 

 

 

mgr Jerzy Kiebała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1531


		2018-04-04T12:02:52+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




